1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2024

EDITAL DE ABERTURA N° 001.01/2024

EDITAL DE COMPLEMENTAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 001.03/2025

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Quatro

Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e conforme disposições contidas na Lei

Orgânica do Município e suas posteriores alterações, na Lei Municipal n° 12/1999 e suas posteriores

alterações, Lei Municipal nº 12/2001 e suas posteriores alterações, Lei Municipal nº 907/2015 e suas

posteriores alterações, Lei Municipal nº 908/2015 e suas posteriores alterações, Lei Municipal nº 638/2011

e suas posteriores alterações, Lei Municipal nº 982/2016 e suas posteriores alterações, Lei Municipal nº

595/2010 e suas posteriores alterações, Lei Federal nº 11350/2006 e suas posteriores alterações e demais

legislação pertinente do Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO o Edital de

Complementação da Homologação das Inscrições com ampla concorrência, afrodescendentes e portador

de deficiência no Processo de Seleção de Pessoal – Concurso Público nº 01/2024 - Edital n˚ 001.01/2024,

após análise dos recursos, como segue:

Art. 1º. Ficam DEFERIDAS as solicitações de inscrição como AMPLA CONCORRÊNCIA dos

candidatos abaixo.

Nº de

Inscrição
Cargo Candidato(a)

160113 Assistente Administrativo ELAINE PEREIRA DE SOUZA

160707 Assistente Administrativo MARIA LUCIA SARAIVA DOS SANTOS

161485 Fisioterapeuta DAYANE FERNANDA DA SILVA

Art. 2º. Ficam DEFERIDAS as solicitações de inscrição como PESSOAS COM DEFICIÊNCIA - PcD

dos candidatos abaixo.

Nº de

Inscrição
Cargo Candidato(a)

164609 Assistente Administrativo DYEGO GLAUDYSTON SANTOS METÓDIO

171962 Assistente Administrativo LEANDRO FONSECA DOS SANTOS

164975 Enfermeiro MARGARETE DE ALENCAR SANTANA OLIVEIRA

161165 Turismólogo  CHRISTOPHER SMITH BIGNARDI NEVES

Art. 3º. Ficam DEFERIDAS as solicitações de inscrição como AFRODESCENDENTE dos

candidatos abaixo.

Nº de

Inscrição
Cargo Candidato(a)

173429 Assistente Administrativo ALTAMIRO ALVES DOS SANTOS DA SILVA

171512 Assistente Administrativo JOBSON BARBOSA BRESSAN DE CASTRO

161520 Assistente Administrativo ODAIR DA SILVA

167047 Enfermeiro  JOSIELI SACOMAN

164975 Enfermeiro  MARGARETE DE ALENCAR SANTANA OLIVEIRA

Art. 4º. Foram deferidos os pedidos de prova especial.

Nº de

Inscrição
Cargo Candidato(a) Tipo de Prova

167983 Assistente Administrativo DENIS KAUAN DOS SANTOS LEDOR

2

Nº de
Inscrição

Cargo Candidato(a) Tipo de Prova

170316 Professor de Educação Física JOÃO CARLOS FERRARINE SALA ESPECIAL

161408 Professor MLPA KAMILA EDUARDA PONTE DE OLIVEIRA ROCHA SALA ESPECIAL

Art. 5º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Quatro Barras/PR., 18 de fevereiro de 2025.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO